
事務所移転のお知らせ 

 

この度弊社は２月１３日に下記住所に移転し、新事務所において営業を開始する運びとな

りましたのでご案内申し上げます。 

また、移転に伴い電話番号・FAX番号が変更となります。 

 

１．新住所 

 〒102-0083 

東京都千代田区麹町 4丁目 8番１号 

THE MOCK UP 406 

 

２．新電話番号・FAX番号 

【一般社団法人フォレストック協会】 

TEL：03-6261-6805 

FAX：03-6261-6806 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

何卒 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 


